



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Lars Kallestrup Holding ApS
Nandrupsvvej 3, 4. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 25 03 87 89

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 3663fcWmkkH251911256

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Lars Kallestrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Kallestrup Holding ApS
Nandrupsvvej 3, 4. tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 25 03 87 89
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Kallestrup

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser i øvrige selskaber. Herudover driver selskabet også konsulentvirksomhed inden for ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 362 t.kr. mod -1.604 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270 t.kr. mod -1.698 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	361.999	-1.604
Andre finansielle indtægter	23	11
Øvrige finansielle omkostninger	-92.490	-105
Resultat før skat	269.532	-1.698
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	269.532	-1.698
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	269.532	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.698
Disponeret i alt	269.532	-1.698



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	22.000	2
	Andre tilgodehavender	<u>38.594</u>	<u>309</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>180.594</u>	<u>311</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>180.594</u>	<u>311</u>
	Aktiver i alt	<u>180.594</u>	<u>311</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-1.311.396	-1.580
Egenkapital i alt	-1.186.396	-1.455
Gældsforpligtelser		
4 Kortfristet del af langfristet gæld	359.937	333
Gæld til pengeinstitutter	199	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.298	64
Anden gæld	886.556	1.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.366.990	1.766
Gældsforpligtelser i alt	1.366.990	1.766
Passiver i alt	180.594	311
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1.580.928	-1.455.928
Årets resultatdisponering	0	269.532	269.532
	125.000	-1.311.396	-1.186.396



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere virksomhedskapitalen ved fremtidig driftsoverskud.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan skabe tilstrækkelig likviditet til honorering af selskabets forpligtelser i takt med, at disse forfalder.

Det er ledelsens opfattelse, at det med den i 2023 indgået konsulent aftale med Accomplish Financial Limited er muligt at generere likviditet i takt med, at forpligtelserne forfalder. Herudover har kapitalejer afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring for dennes tilgodehavende pr. 31. december 2023. På baggrund heraf aflægger ledelsen årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Årets regulering af udskudt skat

	2023 kr.	2022 t.kr.
	0	0
	0	0
	0	0



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2023	2.758.497	2.758		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. december 2023	2.758.497	2.758		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.758.497	-2.758		
Nedskrivninger 31. december 2023	-2.758.497	-2.758		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	359.937	359.937	0	0
	359.937	359.937	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til Skattestyrelsen, 141 t.kr., er der givet pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 0 t.kr.				
6. Eventualposter				
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 282 t.kr.				


